Pasqyra e Performancés
DENIS-05 SHPK (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) VITI 2016

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 209,104,516 179,398,007
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 1,237,990 =
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 1,306,202
p |T8 ardhura té tjera té shfrytézimit 2,063,832
p [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 122,858,360 107,479,821
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 122,858,360 104,883,851
2 Té tiera shpenzime 2,595,970
P |Shpenzime té personelit 16,709,923 14,106,021
1_Paga dhe shpérblime 14,345,707 12,105,327
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas 2,364,216 2,000,694
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 2,547,260 144,707
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,603,656 :
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37,043,654 32,037,227
p |Té ardhura té tjera -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa (& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur i
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
e Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si i
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 25,088,467 25,626,061
Shpen;;me m{erel's; dhe shpenz:Tg ._te ngjashme (paraqitur vegmas 24,886,102 04,391 461
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 202,365 1,234,600
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet -
P |Fitimi/Humbja para tatimit 3,491,186 3,374,204
p |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,129,777 2,533,290
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,129,777 2,533,290
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té _pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 1,361,409 840,914
p |Fitimi/Humbja pér: -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Fitimi/Humbja e vitit 1,361,409 840,914
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 2
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
Diferencat (+/-) nggrivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhuravggjithépérfshirése nga pjesémarrjet
> |Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




